
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-07-28T12:17:19           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1141388

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  28/07/2022    T:12:17:17. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

912648E3-7843-4CE4-86A2-A16CE9CC19A4

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1121829

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220724

Caja: 001 Num.Tra:    21

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA5.00 59.25CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            296.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 31.75YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           31.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 31.75YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             127.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192403 PZA2.00 36.50MIEL LA COLMENA 12-380 GR                                                                                                                                                                               73.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

Uepjo4ux0v36pu3kV1GgFt8Kp+icfj2QFMsk35iPbTquYzr4Bj+NAehhKVbp41Tf013GiS2FtZQq/ZhKwzjA6zXwfUvkzagMcqN64dChsaLxsMx2CmWALvWvm5Qf2SQ4IU5Ml5aj5WXfnLecpb

8Z5bCqUfyaW6aIhrbgo9lKya2Zjh4I7/87Hzuc+FUCews8ptXG5ZS9mPcVU9rYmgmmedPwVPg+eNbh5LqWGA3g/AVEJxGEdqjvZ1Fb00nbm3g2TGQOOyhvb7Q3eiAOSfkz2PCiAlPIS9ZJ

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1121829|2022-07-28T12:17:17|28|00001000000510477834|528.00|MXN|528.00|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE  C.V.|P01|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA
ACIDA ALPURA 12-900 ML|59.25|296.25|296.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|1.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR|31.75|31.75|31.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|4.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR|
31.75|127.00|127.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192403|6003513|2.000000|H87|PZA|MIEL LA COLMENA 12-380 GR|36.50|73.00|73.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

SvkacdgHTB0YvZc+agfdjPUj37h6gwmNnpVtOgmD+/dOFcqLvDUEPbRizup2cq+FU+/G7wQG7Qby6rwcLIxpdCHpLAKqumqab2rIfoh1xMhFhGN+QqHgmqp+KUwwuGNghn+ZtC8Cp

Em1yJ8r77iBvu+6dFwdRxST8hs4MSfB6rE+flYL/OEP5UgejMxrT/yzm9xO1omHBl7ynWhhdW3IFQRURbIO2aZOugewk2V5R7zJj+M5Kjsoc9GYG4gOpORX3EG/KgSVJcykhV9xBjvipqcP

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|912648E3-7843-4CE4-86A2-A16CE9CC19A4|2022-07-28T12:17:19||Uepjo4ux0v36pu3kV1GgFt8Kp+icfj2QFMsk35iPbTquYzr4Bj+NAehhKVbp41Tf013GiS2FtZQq/ZhKwzjA6zXwfUvkzagMc

qN64dChsaLxsMx2CmWALvWvm5Qf2SQ4IU5Ml5aj5WXfnLecpb8Z5bCqUfyaW6aIhrbgo9lKya2Zjh4I7/87Hzuc+FUCews8ptXG5ZS9mPcVU9rYmgmmedPwVPg+eNbh5LqWGA3g/AVEJxGEdqjvZ1

TOTAL $

IVA  $

***QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

12.004PARTIDAS ARTICULOS

528.00

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

528.00

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


